**NECESSITAS.** — Triplex est necessitas, *ii*, 575. — Necessitas est etiam multiplex, *vi*, 103. — Necessitas gratia Dei, *x*, 24, 30.

**NECTARIUS.** — Historia de facto Nectarii, *iv*, 387. — Historia certi Presbyteri in tempore Nectarii, *iv*, 389. — De flagito cuiusdam Diaconi in tempore Nectarii, *iv*, 391. — Quid fecerit Nectarius, *iv*, 391.

**NEGOTIUM.** — Negotium perambulans in tenebris in Psalmo XC quid, *ix*, 704.

**NEHEMIAS.** — Nehemias opera, *xii*, 348.

**NESTORIANUS.** — Hæresis Nestorianorum, *i*, 369. — Refutatio hujus hæreses S. Scripturis, *i*, 371. — Refellitur haec hæresis symbolis fidei, *i*, 373. — Refellitur Concilii, *i*, 373. — Refellitur Patribus, *i*, 373. — Octo argumenta dilinquentur, *i*, 375.

**NICEPHORUS.** — Nicephori Callistri opera, *xii*, 435. — S. Nicephori Constantini opera, *xii*, 422. — Nicephori Gregoræ opera, *xii*, 437.

**NICETAS.** — Nicetas Choniæ opera, *xii*, 446. — Nicetas David opera, *xii*, 426.

**NICOLAUS.** — Nicolai Abbatis Panormitanæ opera, *xii*, 464. — Nicolai Cabasilæ opera, *xii*, 459. — Nicolai de Cusa opera, *xii*, 467. — Nicolai Gorram opera, *xii*, 460. — Nicolai Lirani opera, *xii*, 437. — Nicolai I Pape opera, *xii*, 426.

**NILUS.** — S. Nilii opera, *xii*, 407.

**NISI.** — Nisi Dominus edificaverit domum (Psalmus), *xi*, 359. — Nisi quia Dominus erat (Psalmus), *xi*, 346.

**NITHARDUS.** — Nithardi opera, *xii*, 424.

**NOLO.** — Noli temerari in malignantibus (Psalmus), *xii*, 223.

**NOMEN.** — Nomen Mariae laudibus extollitur, *ix*, 469. — Nomen Mariæ primis litteris nominum quinque nobilissimarum femininarum constat, *ix*, 478. — Vis nominis Jesu, *ix*, 487. — Quinque litteræ no-

minis Jesu sunt mysterium, *ix*, 487. — Domini nomen soli Deo convenit, *ix*, 677. — Nomen Domini cur dicatur sanctum, *x*, 199. — Nomen Domini invocare, et in nomine Domini invocare idem sunt, *x*, 411.

**NONNE.** — Nonne Deo subjecta erit (Psalms), *x*, 392.

**NOSCO.** — Notus in Iudea Deus (Psalms), *x*, 494.

**NOTA.** — Notas Ecclesiæ tractare utile est, *ii*, 361. — Hæresis circa hoc refutatur, *ii*, 361. — Quindecim sunt nota Ecclesiæ, que ad quatuor revocari possint, *ii*, 366.

— Prima nota Ecclesiæ est Catholicorum et Christianorum nomen, *ii*, 366. — Secunda nota Ecclesiæ est antiquitas, *ii*, 371. — Tertia nota Ecclesiæ est duratio diurna, *ii*, 371. — Quarta nota Ecclesiæ est multitudine credentium, *ii*, 372. — Quinta nota Ecclesiæ est successio Episcoporum ab Apostolis deducta, *ii*, 374. — Sexta nota Ecclesiæ est conspiratio in doctrina cum Ecclesiæ antiqua, *ii*, 379. — Septima nota Ecclesiæ est unio membrorum inter se et caput, *ii*, 386. — Hæretici et Pagani non habent hanc notam, inter se non consentientes, *ii*, 387. — Octava nota Ecclesiæ est sanctitas doctrina, *ii*, 392. — Nona nota Ecclesiæ est efficacia doctrina, *ii*, 392. — Decima nota Ecclesiæ est sanctitas auctorum et Doctorum Ecclesiæ, *ii*, 394. — Undecima nota Ecclesiæ sunt miracula, *ii*, 396. — Duodecima nota Ecclesiæ est lumen propheticum, *ii*, 396. — Tertia et decima nota Ecclesiæ est confessio adversariorum pro Ecclesia Catholica, *ii*, 404. Confessio Paganorum, *ii*, 404. Confessio Judæorum, *ii*, 404. Confessio Mahumeti, *ii*, 403. Confessio Hæretorum, *ii*, 405. — Quarta et decima nota Ecclesiæ est infelix finis inimicorum Ecclesiæ, *ii*, 403. Finis quorundam Paganorum, *ii*, 403. Finis Hæretarum quorundam et quorundam Apostatarum, *ii*, 406. — Decima et quinta nota Ecclesiæ est felicitas temporalis defensorum Ecclesiæ, *ii*, 406. Exempla quædam hujus felicitatis, *ii*, 406. — Iterum nota Ecclesiæ, *ii*, 378. — Duodecim idem sunt notæ Hæretorum, *ix*, 378.